

A.3 投标总价封面

利辛县源昌石油有限公司孙庙加油站装饰
工程

工程

投标总价

投 标 人： _____
(单位盖章)

2022年11月16日

B.3 投标总价扉页

投标总价

招 标 人： _____ 1 _____

工 程 名 称： _____ 利辛县源昌石油有限公司孙庙加油站装饰工程 _____

投标总价（小写）： _____ 817451.69 _____

（大写）： _____ 捌拾壹万柒仟肆佰伍拾壹元陆角玖分 _____

投 标 人： _____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2022 年 11 月 16 日

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 1 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
	0108	门窗工程					49293.36			
1	010801002001	木质门带套	1、门代号及洞口尺寸：M-06、W800×H2100mm 2、门材质：浅胡桃木纹理铝木门 3、五金品种、规格：配套优质五金安装齐全 4、备注：单扇	m2	6.720	803.50	5399.52	982.20	13.44	
2	010801002002	木质门带套	1、门代号及洞口尺寸：M-09、W1000×H2100mm 2、门材质：浅胡桃木纹理铝木门 3、五金品种、规格：配套优质五金安装齐全 4、备注：单扇	m2	2.100	803.50	1687.35	306.94	4.20	
3	010801002003	木质门带套	1、门代号及洞口尺寸：M-10、W1000×H2100mm 2、门材质：浅胡桃木纹理木门 3、五金品种、规格：配套优质五金安装齐全 4、备注：单扇	m2	10.500	803.50	8436.75	1534.68	21.00	
4	010801002004	木质门带套	1、门代号及洞口尺寸：M-7、W1000×H2100mm 2、门材质：白色木纹理弹簧门 3、五金品种、规格：配套优质五金安装齐全 4、备注：单扇	m2	2.100	803.50	1687.35	306.94	4.20	
5	010802003001	钢质防火门	1、门代号及洞口尺寸：M-03，W1000×H2100mm 2、成品安装：白色乙级防火门 3、五金品种、规格：配套优质五金安装齐全，满足消防要求 4、备注：单扇	m2	2.100	1373.84	2885.06	66.44	1.09	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 2 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	010802004001	防盗门	1、门代号及洞口尺寸：M-02，W1000×H2100mm 2、门材质：白色钢制防盗保温门 3、备注：含钢质门套，单扇	m ²	2.100	2009.75	4220.48	114.66	1.81	
7	010802004002	防盗门	1、门代号及洞口尺寸：M-04，W1500×H2100mm 2、门材质：白色钢制防盗保温门 3、备注：含钢质门套，双扇	m ²	6.300	2009.75	12661.43	343.98	5.42	
8	010808004001	金属门窗套	1、基层材料种类：9厘板+18mm木工板基层，防火涂料三遍 2、面层材料品种、规格：拉丝不锈钢	m ²	4.010	606.63	2432.59	757.89	101.57	
9	010807005001	金属格栅（防盗）窗	1、窗材质：Φ22不锈钢圆管内加Φ19钢筋	m ²	8.580	145.13	1245.22	142.26	3.95	
10	010809004001	石材窗台板	1、粘结层种类及厚度、砂浆配合比：15mm厚1:2水泥砂浆 2、窗台板材质、规格、颜色：18mm中国黑石材窗台	m	49.100	138.70	6810.17	2062.20	39.28	
11	010810001001	窗帘	1、窗帘材质：浅灰色亚麻窗帘	m ²	31.030	50.16	1556.46	78.20		
12	010810002001	木窗帘盒	1、窗帘盒材质、规格：18mm细木工板（防火涂料3遍） 2、饰面板材质：9.5mm石膏板	m	3.500	30.83	107.91	30.42	0.39	
13	010810005001	窗帘轨	1、窗帘轨、罗马杆材质、规格：罗马杆	m	7.200	15.24	109.73	16.13		
14	010810005002	窗帘轨	1、窗帘轨、罗马杆材质、规格：滑轨	m	3.500	15.24	53.34	7.84		
		分部小计					49293.36			
	0111	楼地面装饰工程					39125.57			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第5页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	011102003005	块料楼地面	1、面层材料品种、规格、颜色：中国黑仿理石纹理波导线 2、缝宽、嵌缝材料种类：5mm宽嵌缝剂(与地砖同色) 3、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：20mm厚1:3干硬性水泥砂浆，表面撒水泥粉 4、基层处理：素水泥浆一道(内掺建筑胶)	m ²	11.870	118.87	1410.99	215.44	14.72	
20	011105002001	石材踢脚线	1、踢脚线高度：100mm 2、面层材料品种、规格、颜色：中国黑花岗岩 3、粘贴层厚度、材料种类：10mm厚1:2水泥砂浆粘结层(内掺建筑胶) 4、基层处理：素水泥浆一道(内掺建筑胶)	m	161.820	23.43	3791.44	720.10	32.36	
21	011105002002	石材踢脚线	1、部位：楼梯 2、踢脚线高度：100mm 3、面层材料品种、规格、颜色：中国黑花岗岩 4、粘贴层厚度、材料种类：10mm厚1:2水泥砂浆粘结层(内掺建筑胶) 5、基层处理：素水泥浆一道(内掺建筑胶)	m	14.800	23.43	346.76	65.86	2.96	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 6 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	011106002001	块料楼梯面层	1、面层材料品种、规格、颜色：浅米黄色抛釉砖 2、缝宽、嵌缝材料种类：5mm 宽嵌缝剂（与地砖同色） 3、粘接层厚度、材料种类：30 厚干硬性水泥砂浆 4、基层处理：素水泥浆一道（内掺建筑胶）	m ²	7.480	205.66	1538.34	402.05	12.04	
23	011106002002	块料楼梯面层	1、面层材料品种、规格、颜色：中国黑仿理石纹理波导线 2、缝宽、嵌缝材料种类：5mm 宽嵌缝剂（与地砖同色） 3、粘接层厚度、材料种类：30 厚干硬性水泥砂浆 4、基层处理：素水泥浆一道（内掺	m ²	3.320	203.89	676.91	176.89	5.31	
24	011108003001	块料零星项目	1、工程部位：蹲便侧边 2、面层材料品种、规格、颜色：300x300 浅灰色防滑砖 3、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：30 厚干硬性水泥砂浆 4、基层处理：素水泥浆一道（内掺	m ²	0.800	130.34	104.27	21.56	0.92	
25	011108004001	水泥砂浆零星项目	1、工程部位：楼梯侧边 2、面层厚度、砂浆厚度：20 厚 1:3 水泥砂浆 3、基层处理：素水泥浆一道（内掺	m ²	1.800	17.50	31.50	11.84	1.17	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 7 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	011108001001	石材零星项目	1、工程部位：过门石 2、面层材料品种、规格、颜色：中国黑花岗岩 3、贴结合层厚度、材料种类：20mm厚 1:3 干硬性水泥砂浆，表面撒水泥粉 4、基层处理：素水泥浆一道(内掺建筑胶)	m ²	4.320	232.28	1003.45	170.68	4.80	
		分部小计					39125.57			
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					34244.82			
27	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：600x300mm 白色墙砖	m ²	126.140	104.35	13162.71	2965.55	84.51	
28	011207001001	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：浅胡桃木色木纹	m ²	1.720	41.74	71.79	21.04	3.80	
29	011210005001	成品隔断	1、部位：蹲便 2、隔断材料品种、规格、颜色：浅灰色三聚氰胺隔板 3、配件品种、规格：黑色五金配件	m ²	13.370	1367.36	18281.60	225.15	4.01	
30	011210005002	成品隔断	1、部位：小便池 2、隔断材料品种、规格、颜色：浅灰色三聚氰胺隔板 3、配件品种、规格：黑色五金配件	块	2.000	1364.36	2728.72	33.60	0.60	
		分部小计					34244.82			
	0113	天棚工程					7028.01			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 8 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
31	011302001001	吊顶天棚	1、吊杆规格：Φ8 钢筋带丝牙 2、龙骨材料种类、规格、中距：主龙骨、次龙骨 CB 50×20 3、面层材料品种、规格：300x300mm 白色铝扣板 4、备注：投标单位报价时将灯带、灯槽、灯孔、风口、检修口、喷淋孔等开孔费用，成品检查口费用考虑在报价中，中标后不予调整	m2	32.910	92.10	3031.01	557.50	16.78		
32	011302001002	吊顶天棚	1、吊杆规格：Φ8 钢筋带丝牙 2、龙骨材料种类、规格、中距：主龙骨、次龙骨 CB 50×20 3、面层材料品种、规格：9.5mm 纸面石膏板 4、压条材料种类、规格：烤漆铝嵌条 5、备注：投标单位报价时将灯带、灯槽、灯孔、风口、检修口、喷淋孔等开孔费用，成品检查口费用考虑在报价中，中标后不予调整	m2	93.200	8.93	832.28	274.01	22.37		
33	011302002001	格栅吊顶	1、吊杆规格：Φ8 钢筋带丝牙 2、龙骨材料种类、规格、中距：主龙骨、次龙骨 CB 50×20 3、格栅规格、种类：浅胡桃木色纹理 铝方通	m2	42.680	74.15	3164.72	314.55			
		分部小计						7028.01			
	0114	油漆、涂料、裱糊工程						30701.65			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 9 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	011407001001	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：室内 2、腻子种类：配套腻子 3、涂料品种、喷刷遍数：白色乳胶漆，满足使用要求光照下无明显的	m ²	590.590	35.64	21048.63	1074.87		
35	011407001002	墙面喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：室内 2、腻子种类：配套腻子 3、涂料品种、喷刷遍数：橙色乳胶漆，满足使用要求光照下无明显的	m ²	19.370	34.95	676.98	24.99		
36	011407002001	天棚喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：室内 2、腻子种类：配套腻子 3、涂料品种、喷刷遍数：白色乳胶漆，满足使用要求光照下无明显的	m ²	163.340	34.89	5698.93	209.08		
37	011407002002	天棚喷刷涂料	1、喷刷涂料部位：室内 2、腻子种类：配套腻子 3、涂料品种、喷刷遍数：白色乳胶漆，满足使用要求光照下无明显的 4、石膏板板缝处	m ²	93.900	34.90	3277.11	120.19		
		分部小计					30701.65			
0115		其他装饰工程					378354.40			
38	011501016001	收银台背柜	1、浮雕三聚氰胺饰面 2、18mmE1级进口浅胡桃木 3、具体做法详大样图	m	5.100	1358.00	6925.80	714.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 10 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
39	011501016002	收银台前柜	1、25mmE1 级密度板压制贴、白色石英石纹 1mm 防火皮饰面 2、浮雕三聚氰胺饰面 3、18mmE1 级进口浅胡桃木 4、具体做法详大	m	3.800	1358.00	5160.40	532.00		
40	011505001001	洗漱台	1、部位：卫生间洗手盆 2、台面材料品种、规格、颜色：中国黑花岗岩 3、挡水板、立面板：中国黑花岗岩 4、柜门材料品种、规格、颜色：15mm 浅色胡桃木柜门（铝合金收边） 5、柜体侧边材料品种、规格、颜色：15mm 浅色胡桃木柜门 6、支架、配件品种、规格：40×40 热镀锌角钢，刷防	m	3.000	1099.30	3297.90	552.30	7.05	
41	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：5mm 厚防雾银镜 2、基层材料种类：12mm 阻燃板	m ²	3.600	316.65	1139.94	201.60	1.62	
42	011505008001	卫生纸盒	1、支架、配件品种、规格：成品纸架	个	5.000	65.21	326.05	33.60	1.00	
43	011507003001	收银背柜上部发光灯箱	1、箱体规格：250*1000mm 2、面层材料种类：4mm 橙色亚克力灯箱片、白色文字、UV 打印 3、框边封闭材料种类、规格：黄色	个	1.000	158.00	158.00	140.00		
44	011508005001	吸塑字	1、镭字材料品种、颜色：定制白色吸塑 LOGO	个	1.000	79.00	79.00	70.00		
45	020905005001	窗贴膜	1、玻璃贴隐形膜	m ²	8.580	79.00	677.82	600.60		
46	020905005002	玻璃贴防撞条	1、防撞显眼条	m	13.200	79.00	1042.80	924.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 11 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
47	010802001001	金属门	1、门名称、代号及洞口尺寸：M1, 3600*2700mm 2、门材质：金属隔热型材隔热条高度 18.6mm(K=3.2) 3、玻璃品种、厚度：钢化安全玻璃（6 高透光 Low-E+12 空气+6）	m2	9.720	895.67	8705.91	247.67	9.33	
48	010807007001	金属断桥推拉窗	1、窗代号：详见图纸 2、框、扇材质：金属隔热型材隔热条高度 18.6mm(K=3.2) 3、玻璃品种、厚度：6 高透光 Low-E+12 空气+6 (K=1.9), 单片面积大于 1.5m2 的窗玻璃或玻璃底边离最终装修面小于 500mm 的落	m2	34.020	466.61	15874.07	733.47	33.00	
49	010807007002	金属断桥推拉窗	1、窗代号：详见图纸 2、框、扇材质：金属隔热型材隔热条高度 18.6mm(K=3.2) 3、玻璃品种、厚度：6 高透光 Low-E+12 空气+6 磨砂玻璃 (K=1.9), 单片面积大于 1.5m2 的窗玻璃或玻璃底边离最终装修面小于 500mm 的落地窗采用安全玻	m2	2.160	466.61	1007.88	46.57	2.10	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 12 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
50	010807007003	金属断桥开平窗	1、窗代号：详见图纸 2、框、扇材质：金属隔热型材隔热条高度18.6mm(K=3.2) 3、玻璃品种、厚度：6高透光Low-E+12空气+6(K=1.9),单片面积大于1.5m ² 的窗玻璃或玻璃底边离最终装修面小于500mm的落	m ²	42.120	466.61	19653.61	908.11	40.86	
51	010807007004	金属断桥开平窗	1、窗代号：详见图纸 2、框、扇材质：金属隔热型材隔热条高度18.6mm(K=3.2) 3、玻璃品种、厚度：6高透光Low-E+12空气+6(K=1.9),单片面积大于1.5m ² 的窗玻璃或玻璃底边离最终装修面小于500mm的落地窗采用安全玻璃 4、带消防救援标	m ²	32.400	466.61	15118.16	698.54	31.43	
52	010807007005	金属断桥开平窗	1、窗代号：详见图纸 2、框、扇材质：金属隔热型材隔热条高度18.6mm(K=3.2) 3、玻璃品种、厚度：6高透光Low-E+12空气+6磨砂玻璃(K=1.9),单片面积大于1.5m ² 的窗玻璃或玻璃底边离最终装修面小于500mm的落地窗采用安全玻	m ²	0.960	466.61	447.95	20.70	0.93	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 13 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
53	010807007006	金属断桥固定窗	1、窗代号：详见图纸 2、框、扇材质：金属隔热型材隔热条高度18.6mm(K=3.2) 3、玻璃品种、厚度：6高透光Low-E+12空气+6(K=1.9),单片面积大于1.5m ² 的窗玻璃或玻璃底边离最终装修面小于500mm的落	m ²	2.100	186.96	392.62	34.69	3.30	
54	010807007007	金属断桥固定窗	1、窗代号：详见图纸 2、框、扇材质：金属隔热型材隔热条高度18.6mm(K=3.2) 3、玻璃品种、厚度：6高透光Low-E+12空气+6磨砂玻璃(K=1.9),单片面积大于1.5m ² 的窗玻璃或玻璃底边离最终装修面小于500mm的落地窗采用安全玻	m ²	2.100	186.96	392.62	34.69	3.30	
55	010807005002	金属格栅（防盗）窗	1、窗材质：Φ22不锈钢圆管内加Φ19钢筋	m ²	4.800	145.13	696.62	79.58	2.21	
56	010807005003	金属防虫网	1、窗材质：不锈钢外框、镀锌钢丝网	m ²	2.700	145.13	391.85	44.77	1.24	
57	011503001001	金属扶手、栏杆	1、栏杆高度：900mm 2、立柱材料种类、规格、品牌：Φ60x3不锈钢管立柱 3、扶手材料种类、规格、品牌：Φ60x3不锈钢管 4、栏杆材料种类、规格、品牌：Φ25x1.0不锈钢管	m	16.100	187.39	3016.98	529.69	153.11	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 14 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
58	011204001001	石材墙面	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：中国黑花岗岩 2、粘贴层厚度、材料种类：10mm厚 1:2 水泥砂浆 粘结层(内掺建筑胶) 3、基层处理：素水泥浆一道(内掺建筑胶)	m ²	9.780	210.98	2063.38	277.85	5.09	
59	WB011406001001	外墙真石漆	1、腻子种类：找平腻子两遍，每遍均打磨 2、面漆：彩色真石漆（按图示分格）	m ²	395.000	60.92	24063.40	3385.15	106.65	
60	WB011209018001	化学螺栓	1、螺栓种类：M10	个	90.000	8.16	734.40	189.00		
61	WB011209015001	后置镀锌钢板	1、钢板厚度：40x40x4mm 热镀锌角钢	t	0.030	8749.54	262.49	51.98	6.79	
62	WB011507001001	灯箱龙骨	1、龙骨材料种类、规格：30x30x3mm 热镀锌方管	kg	410.450	10.36	4252.26	919.41	4.10	
63	WB011507003001	灯箱面层	1、材料种类、规格：4mm 橙色铝塑板 竖向密拼	m ²	22.740	64.86	1474.92	280.16		
64	WB011507003002	灯箱面层	1、材料种类、规格：4mm 厚成品黄色亚克力透光板	m ²	2.960	64.86	191.99	36.47		
65	011507003002	定制发光灯箱	1、箱体规格：450*1800mm 2、面层材料种类：4mm 橙色亚克力灯箱片、白色文字、UV 打印 3、框边封闭材料种类、规格：黄色	个	1.000	1279.00	1279.00	70.00		
66	010516002001	地台钢骨架制作、安装	1、钢材种类：Φ40 不锈钢工业管、3mm 钢板围边、Φ8 螺杆对拉、30×30 角钢螺栓固定 2、Φ40 不锈钢工业管内填炒干砂	t	0.310	1379.73	427.72	217.87	46.39	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 15 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
67	010501001001	垫层	1、混凝土种类：商品砼 2、混凝土强度等级：C25	m ³	4.260	373.26	1590.09	127.63		
68	011102003006	块料楼地面	1、面层材料品种、规格、颜色：300x300 黑色哑光釉面防滑砖 2、结合层厚度、砂浆配合比或粘接剂种类：30 厚干硬性水泥砂浆 3、基层处理：素水泥浆一道(内掺建筑胶)	m ²	17.420	92.10	1604.38	373.48	20.73	
69	011405001001	金属面油漆	1、油漆品种、刷漆遍数：喷黑黄反光漆	m ²	8.530	7.83	66.79	38.90		
70	010904004001	地面不同材料交接缝	1、嵌缝材料种类：8mm 黑色结构胶填	m	42.620	18.63	794.01	220.77		
71	040205017001	防撞柱	1、名称：M 型防撞柱 2、材料品种：DN83、Q235 钢管，端头 DN100 法兰 3、油漆：喷涂黄色反光漆 4、成品黑色橡胶环	个	4.000	458.00	1832.00	560.00		
72	WB011208002001	柱龙骨	1、龙骨材料种类、规格、中距：20x40x2、25x25x2、15x15x1.5 镀锌	t	0.830	28.57	23.71	6.50	0.19	
73	011208001001	柱面装饰	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：4mm 白色铝塑板	m ²	65.500	44.09	2887.90	1013.29	13.10	
74	011208001002	柱面装饰	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：4mm 灰色铝塑板	m ²	11.390	44.13	502.64	176.32	2.28	
75	011208001003	柱面装饰	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：成品弧形铝材	m ²	16.970	44.17	749.56	263.04	3.39	
76	WB011209012001	不同材料收口压条	1、嵌缝、塞口材料种类：22mm 铝压条 2、弹簧卡间距	m	184.000	12.88	2369.92	426.88		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 16 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
77	011507003003	油品指示灯箱	1、箱体规格：400*1400mm 2、面层材料种类：4mm 橙色亚克力灯箱片、白色文字、橙色箭头、UV 打印	个	4.000	531.60	2126.40	112.00		
78	011507003004	油品灯箱	1、箱体规格：400*1400mm 2、面层材料种类：双面 4mm 橙色亚克力灯箱片、白色文字、UV 打印	个	4.000	531.60	2126.40	112.00		
79	WB011507001002	灯箱龙骨	1、龙骨材料种类、规格：50×100×5 热镀锌方管，灰色氟碳漆饰面，化学螺栓固定	kg	75.360	10.36	780.73	168.81	0.75	
80	040205004001	警示牌	1、材质：亚克力警示牌 UV 打印 2、规格尺寸：400*400mm	块	4.000	227.14	908.56	159.60	503.28	
81	WB011507004001	广告牌	1、材料种类、规格：银色不锈钢边框	个	4.000	178.51	714.04	206.08		
82	030409004001	均压环	1、名称：罩棚防雷、防静电接地 2、材质：利用建筑物的结构柱内主筋焊接	m	33.000	4.23	139.59	60.06	30.36	
83	030409008001	等电位端子箱、测试板	1、名称：接地端子板	台(块)	4.000	8.89	35.56	21.28		
84	011302001003	吊顶天棚	1、龙骨材料种类、规格、中距：40*40*2mm 热镀锌方管@600 与网架连接，配套的链接角铝固定 2、面层材料品种、规格、：白色加油站专用防风铝扣	m2	412.500	75.43	31114.88	3465.00	115.50	
85	WB011207003001	墙面型钢龙骨	1、龙骨材料种类、规格、中距：30x30x4 热镀锌方管	t	3.770	8432.89	31792.00	6069.70	1309.02	
86	011207001002	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：4mm 橙色铝塑板标准模块	m2	102.620	100.67	10330.76	1982.62	97.49	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 17 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
87	011207001003	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：4mm 黄色亚克力吸塑	m ²	33.320	42.20	1406.10	412.17	74.30	
88	011207001004	墙面装饰板	1、面层材料品种、规格、品牌、颜色：4mm 白色亚克力吸塑	m ²	3.580	42.46	152.01	44.57	8.06	
89	WB011209012002	屋面收口	1、0.5 热镀锌挡水板	m	87.200	12.88	1123.14	202.30		
90	011508005002	吸塑字	1、铸字材料品种、颜色：4mm 亚克力吸塑 Logo	个	3.000	65.80	197.40	42.00		
91	011508005003	吸塑字	1、铸字材料品种、颜色：4mm 亚克力吸塑字	个	12.000	65.80	789.60	168.00		
92	011507003005	定制发光灯箱	1、箱体规格：230*1000mm 2、面层材料种类：白色壳体, 橙色字体、UV 打印	个	3.000	331.60	994.80	84.00		
93	010501001002	垫层	1、混凝土种类：商品砼 2、混凝土强度等级：C15 3、模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离	m ³	0.120	373.26	44.79	3.60		
94	010501006001	设备基础	1、混凝土种类：商品砼 2、混凝土强度等级：C30 3、模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离	m ³	0.410	412.41	169.09	11.65		
95	010516002002	预埋铁件	1、规格：8mm 钢板, 表面深灰色氟碳漆 2、固定方式：M6*80 不锈钢膨胀螺栓	t	0.030	7167.00	215.01	48.97	10.95	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 18 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
96	WB011507001003	灯箱龙骨	1、防护材料种类：外露面粉黄色氟碳漆 2、骨架安装好预留洞采用 C35 细石混凝土二次灌浆 3、备注：工程量为暂估量，最终结算以深化图为准	kg	200.000	10.36	2072.00	448.00	2.00	
97	011507002001	定制吸塑发光灯箱	1、面层材料种类：4mm 橙色、黄色铝塑板 2、字体：白色壳体，橙色字体 UV 打印 3、白色定制吸塑发光箭头 UV 打印	个	2.000	547.40	1094.80	84.00		
98	010501001003	垫层	1、混凝土种类：商品砼 2、混凝土强度等级：C15 3、模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离	m ³	1.450	373.26	541.23	43.44		
99	010501003001	独立基础	1、混凝土种类：商品砼 2、混凝土强度等级：C30 3、模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离	m ³	5.410	411.62	2226.86	150.72		
100	010502001001	矩形柱	1、柱规格形状：周长 2.4m 外 2、混凝土种类：商品砼 3、混凝土强度等级：C30 4、模板及支架（撑）制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等	m ³	1.010	468.95	473.64	41.85	0.87	
101	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：Φ10mm 以内，HRB400 级钢筋	t	0.070	4957.56	347.03	60.84	7.52	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 19 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
102	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：Φ12-14mm，HRB400 级钢筋	t	0.430	4705.26	2023.26	313.28	21.38	
103	010516001001	螺栓	1、螺栓种类：地脚螺栓 2、规格：M30	t	0.500	6237.30	3118.65	463.89		
104	WB011507001004	灯箱龙骨	1、防护材料种类：外露面积刷黄色氟碳漆 2、备注：工程量为暂估量，最终结算以深化图为准	kg	2450.000	10.36	25382.00	5488.00	24.50	
105	011507001001	箱式招牌	1、面层材料种类：4mm 白色、橙色、黄色铝塑板 2、定制白色吸塑发光字 3、定制黑色吸塑发光字	m ²	49.400	547.40	27041.56	2074.80		
106	011508005004	吸塑字	1、铸字材料品种、颜色：4mm 亚克力吸塑 Logo	个	2.000	547.40	1094.80	84.00		
107	040204002001	人行道板安砌	1、块料品种、规格：120 厚植草砖 2、垫层品种、规格：100 厚 3:7 砂拌土夯实	m ²	66.000	20.90	1379.40	588.06		
108	040204004001	安砌混凝土侧石	1、材料品种、规格：150*350*500mm 路牙石（成品购买），混凝土强度等级为 C30 2、垫层品种、规格：50mm 厚 C10 细石混凝土 3、勾缝要求：1:3 水泥砂浆抹平后	m	146.330	30.01	4391.36	997.97		
109	WB040204011001	侧缘石靠背	1、材料品种：C15 素混凝土	m ³	6.040	484.51	2926.44	651.96		
110	040205006001	标线	1、材料品种：防止溜车反光珠	m ²	0.880	6.59	5.80	0.62	0.57	
111	040205006002	标线	1、材料品种：热熔漆	m ²	40.550	98.54	3995.80	177.61	207.21	
112	040205006003	标线	1、材料品种：黄色警戒划线	m ²	21.950	187.03	4105.31	138.29	275.69	
113	040205007001	标记	1、材料品种：中灰色 S11 乳胶漆	m ²	21.950	98.54	2162.95	96.14	112.16	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 20 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
114	040205007002	标记	1、类型：喷字	个	20.000	98.54	1970.80	87.60	102.20		
115	040205017002	防撞柱	1、材料品种：DN83、Q235 钢管，成品黑色橡胶环 2、固定方式：法兰基座螺栓	个	15.000	458.00	6870.00	2100.00			
116	040205017003	防撞柱	1、部位：停车位 2、规格、型号：U型防撞柱	个	3.000	458.00	1374.00	420.00			
117	040205019001	减速垄	1、材料品种：橡胶	m	23.750	234.04	5558.45	395.68			
118	050101010001	整理绿化用地	1、找平找坡要求：满足下道工序施工 2、弃渣运距：自行考虑	m ²	869.750	4.87	4235.68	3044.13			
119	WB050101022001	铺设草坪基层	1、基层材料种类：用种植肥料处理过的高质量表层土填垫	m ²	869.750	7.09	6166.53	1495.97			
120	WB050104012001	草坪成活养护	1、养护期：成活期养护一个月	m ²	869.750	58.59	50958.65	36529.50	69.58		
		分部小计						378354.40			
	0117	脚手架工程						27289.58			
121	011701002001	外脚手架	1、搭设高度：10m内	m ²	428.400	26.56	11378.30	4412.52	192.78		
122	011701006001	满堂脚手架	1、搭设方式、部位：顶棚做涂料 2、搭设高度：3.6以上	m ²	163.340	14.73	2406.00	1192.38	227.04		
123	011701006002	满堂脚手架	1、搭设方式、部位：室内吊顶 2、搭设高度：3.6以内	m ²	120.470	14.74	1775.73	880.64	167.45		
124	011701006003	满堂脚手架	1、搭设方式、部位：加油区 2、搭设高度：6.95m	m ²	576.600	18.31	10557.55	5466.17	928.33		
125	WB011703002001	装饰垂直运输	1、建筑物檐口高度、层数：二层	项	1.000	1172.00	1172.00	700.00			
		分部小计						27289.58			

附录 G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：站房内装

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率 (%)	金额 (元)
1	JF-01	环境保护费	122591.08	2.700	3309.96
2	JF-02	文明施工费	122591.08	5.120	6276.66
3	JF-03	安全施工费	122591.08	4.130	5063.01
4	JF-04	临时设施费	122591.08	8.100	9929.88
5	JF-05	环境保护税	0		
合 计					24579.51

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站内安装

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		暂估价
								定额人工费	定额机械费	
	1	电气照明					51516.97			
1	030412004001	装饰灯	1、名称：白色壳体节能筒灯 2、型号：1X12W 3、规格：3000K、嵌入式	套	30.000	134.86	4045.80	302.40		
2	030412004002	装饰灯	1、名称：白色壳体明装筒灯 2、型号：1X12W 3、规格：正白光,白色壳体	套	18.000	134.86	2427.48	181.44		
3	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶天花灯 2、型号：1X18W 3、规格：2700K、吸顶式电子,镇流器、防潮防虫	套	11.000	65.53	720.83	106.26		
4	030412001002	普通灯具	1、名称：LED 平板灯 2、型号：300X300mm	套	7.000	167.03	1169.21	67.62		
5	030412001003	普通灯具	1、名称：LED 平板灯 2、型号：600X300mm	套	16.000	167.03	2672.48	154.56		
6	030412001004	普通灯具	1、名称：LED 平板灯 2、型号：1200*100*40mm 3、规格：正白光,方通专用固定件安装,1X36W,白色	套	14.000	167.03	2338.42	135.24		
7	030412004003	装饰灯	1、名称：LED 背光灯带 2、型号：3000K	m	15.000	124.37	1865.55	241.50		
8	030412004004	装饰灯	1、名称：装饰吸顶灯 2、型号：暖光 3、规格：满足业主要求及使用功能	套	4.000	315.49	1261.96	35.28		
9	030701003001	空调器	1、名称：空调壁挂机 2、型号：2 匹 壁挂式	台	3.000	3126.51	9379.53	294.00		
10	030701003002	空调器	1、名称：大三匹吸顶空调 2、备注：含温控器及室外主机等配件	台	2.000	5484.15	10968.30	487.20	276.76	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站内安装

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	WB030701004001	换气扇	1、名称：换气扇 2、型号：满足业主要求及使用功能	台	6.000	839.19	5035.14	2430.12	119.46	
12	WB030701004002	照明、换气、制热一体浴霸	1、名称：照明、换气、制热一体浴霸 (300*300) 2、型号：满足业主要求及使用功能	台	1.000	1084.64	1084.64	52.92	2.65	
13	030412004005	装饰灯	1、名称：应急灯 (带蓄电池) 2、型号：DC36V 1x3W LED 光源 应急:1x3W 90min 3、规格：A 型灯具 4、安装形式：距地 2.5 米安装	套	12.000	77.79	933.48	142.80		
14	030412004006	装饰灯	1、名称：安全出口指示灯 2、型号：DC36V 1x3W LED 光源 应急:1x3W 90min 3、规格：A 型灯具 4、安装形式：门框上方 0.2 米安装	套	6.000	77.79	466.74	71.40		
15	030412004007	装饰灯	1、名称：多信息复合标志灯具 2、型号：DC36V 1x3W LED 光源 应急:1x3W 90min 3、规格：A 型灯具 4、安装形式：吊装 底边距地 2.5 米	套	4.000	77.79	311.16	47.60		
16	030404034001	照明开关	1、名称：防水单联单控开关 2、型号：10A~250V 3、安装方式：暗装	套	1.000	26.15	26.15	3.92		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站内安装

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	030404034002	照明开关	1、名称：防水双联单控开关 2、型号：10A~250V 3、安装方式：暗装	套	4.000	26.65	106.60	16.80		
18	030404034003	照明开关	1、名称：单联单控开关 2、型号：10A~250V 3、安装方式：暗装	套	2.000	26.15	52.30	7.84		
19	030404034004	照明开关	1、名称：双联单控开关 2、型号：10A~250V 3、安装方式：暗装	套	7.000	26.65	186.55	29.40		
20	030404034005	照明开关	1、名称：三联单控开关 2、型号：10A~250V 3、安装方式：暗装	套	1.000	26.15	26.15	3.92		
21	030404034006	照明开关	1、名称：四联单控开关 2、型号：10A~250V 3、安装方式：暗装	套	1.000	28.05	28.05	4.90		
22	030404035001	插座	1、名称：安全型单相二、三孔插座 2、型号：10A~250V 3、安装方式：暗装	个	44.000	27.20	1196.80	209.44		
23	030404035002	插座	1、名称：安全型单相三孔插座 2、型号：16A~250V 3、安装方式：暗装	个	4.000	28.04	112.16	20.72		
24	030404035003	插座	1、名称：安全型单相二、三孔插座，加防溅盖板 2、型号：10A~250V IP54 3、安装方式：暗装	个	7.000	27.20	190.40	33.32		
25	030404035004	插座	1、名称：地插 2、安装方式：暗装	个	3.000	56.54	169.62	11.76		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：站内安装

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	030412005001	灯具	1、名称：对称配光罩棚灯 2、规格：150W/220V 防护等级不低于 IP44 3、安装形式：吸顶 4、包含光源及安装附件	套	10.000	144.57	1445.70	113.40		
27	030412004008	灯具	1、名称：罩棚应急照明灯 2、规格：DC24V 1x3W LED 光源 应急 :1x3W 90min A 型灯具 3、安装方式：壁挂 4、包含光源及安	套	4.000	77.79	311.16	47.60		
28	030502004001	电视插座	1、名称：电视插座 2、规格型号：86 型 RS485 3、安装方式：距地 0.2 米暗装	个	4.000	23.65	94.60	24.08	1.92	
29	030502004002	电话插座	1、名称：电话插座 2、规格型号：86 型 RS485 3、安装方式：距地 0.2 米暗装	个	4.000	22.97	91.88	24.08		
30	030502004003	网络插座	1、名称：网络插座 2、型号：86 型 RS485 3、安装方式：距地 0.2 米暗装	个	11.000	22.97	252.67	66.22		
31	030502004004	UPS 插座	1、名称：UPS 插座 2、安装方式：距地 0.2 米暗装	个	10.000	35.15	351.50	35.00		
32	030507014002	电路改造	1、名称：电路改造 2、备注：满足使用功能及业主要求	项	1.000	2193.96	2193.96	140.00	10.43	
分部小计							51516.97			
1-2		卫生洁具					16905.71			
33	030507014003	水路改造	1、名称：水路改造 2、备注：满足使用功能及业主要求	项	1.000	2193.96	2193.96	140.00	10.43	

